



ACİL TIP  
YETERLİK  
KURULU  
2004

## ACİL TIP YETERLİK KURULU SINAV KOMİSYONU

### ACİL TIP YETERLİK KURULU

#### 2022 GÜZ DÖNEMİ 2. AŞAMA - BECERİ DEĞERLENDİRME SINAVI RAPORU

19 Eylül 2022

Türk Tabipleri Birliği - Tıpta Uzmanlık Yeterlik Kurulu'nun (TTB-TUYEK) yetkilendirdiği Acil Tıp Yeterlik Kurulu'nun Ölçme ve Değerlendirme (Sınav) Komisyonu tarafından düzenlenen Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 2. Aşaması olan Beceri Değerlendirme (Uygulama) Sınavı 02-04 Eylül 2022 tarihlerinde Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Simülasyon ve Eğitim Becerileri Laboratuvarları'nda yapıldı.

Beceri Değerlendirme sınavı daha önceden belirlenen ve ATYK web sitesinde ilan edilen Usul ve Esaslar üzerinden uygulandı.

ATYK 2. Aşama - Beceri Değerlendirme Sınavı'na, Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 1. Aşaması olan Bilgi Değerlendirme Sınavı'nda başarılı olan 58 adaydan 13'ü katıldı. Sınavdan 5 gün öncesine kadar 23 aday sınava katılacağını bildirmesine rağmen sağlık sorunları, ulaşım sorunu, çalışma saatlerinin ayarlanamaması gibi gerekçeler ile sınava katılmadı.

Beceri Değerlendirme Sınavında, Sınav Görevlisi olarak 18 öğretim üyesi; hasta, hekim, tıpta uzmanlık öğrencisi veya sağlık çalışanı rolünde 10 oyuncu ile sınavın işleyişine yardımcı 2 kişi olmak üzere toplam 30 kişi görev aldı. Acil Tıp Yeterlik Belgesine sahip 17 Acil Tıp Uzmanlık Eğitimi Eğitimcisi yanında, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalından 1 akademik personel de sınavda görev aldı. (Ek 1)

Sınavda 4 adet Yapılandırılmış Klinik Sınav ve 4 adet Yapılandırılmış Sözlü Sınav istasyonu ile 2 adet dinlenme istasyonu mevcuttu. Beceri Değerlendirme Sınavında yer alan yapılandırılmış senaryoların Çekirdek Eğitim Müfredatına göre Müfredat Başlıkları ve Konu Başlıkları aşağıda verilmiştir.

Sınav Türü	Müfredat Başlığı	Konu	Senaryoyu Hazırlayan
Yapılandırılmış Klinik Sınav	Erişkin Travma	Çoklu Travma	Dr. Öğr. Üyesi Betül AKBUĞA ÖZEL Prof. Dr. Cem OKTAY
Yapılandırılmış Klinik Sınav	Nörolojik Aciller	Vasküler Bozukluklar	Doç. Dr. Yahya Ayhan ACAR Prof. Dr. Cem OKTAY
Yapılandırılmış Klinik Sınav	Pediyatrik Kritik Hasta; Enfeksiyöz Aciller	Sepsis	Prof. Dr. Cem OKTAY
Yapılandırılmış Klinik Sınav	Psikiyatrik Aciller	Duygu Durum Değişiklikleri	Prof. Dr. Cem OKTAY
Yapılandırılmış Sözlü Sınav	Toksikolojik Aciller	Toksidromlar – Spesifik Zehirlenmeler	Prof. Dr. Arzu DENİZBAŞI
Yapılandırılmış Sözlü Sınav	Jinekolojik ve Obstetrik Aciller	Obstetrik Acil Hastalıklar ve Komplikasyonları	Prof. Dr. Nurdan ACAR Prof. Dr. Cem OKTAY
Yapılandırılmış Sözlü Sınav	Pulmoner Aciller	Obstrüktif ve Restriktif Hastalıklar	Prof. Dr. Erkan GÖKSU Prof. Dr. Cem OKTAY
Yapılandırılmış Sözlü Sınav	Sıvı Elektrolit Bozuklukları	Elektrolit Bozuklukları	Dr. Öğr. Üyesi Gül PAMUKÇU GÜNAYDIN Prof. Dr. Cem OKTAY

Belirlenen 8 istasyonda yer alan konular ile adayların klinik bilgi, öykü alma, fizik muayene, resusitasyon, klinik karar verme, uygulama becerisi, iletişim, liderlik ve eğitim becerileri değerlendirildi.

Sınav günü öncesinde Dr. Cem Oktay tarafından her bir salon içine gerekli malzemelerin temini ve odaların hazırlığı yapıldı (Ek 2). Gerekli sınav evraklar (her bir istasyonda kullanılacak senaryolar ve aday bilgi formları ile her bir adayın numarasına göre ayarlanmış sınav puan cetvelleri) çoğaltıldı.

02 Eylül 2022 saat 13:30-17:00 arasında sınavda görev alan sınav gözetmenleri (jüri üyeleri), oyuncular ve yardımcıları ile senaryoların denemesi ve geçer not puanının hesaplanması yapıldı. Her bir senaryo için geçme puanı belirlendi. Senaryolarda gerekli görülen minör düzeltmeler yapıldı.

Sınav uygulaması 03 Eylül 2022 Cumartesi günü öğleden önce ve öğleden sonra döngüsü, 04 Eylül 2022 Pazar günü öğleden önce döngüsü olacak şekilde 3 döngü olarak yapıldı. İlk gün ve ikinci gün aynı müfredat başlığı altında birbirine benzer ancak farklı klinik tablodaki hastaları içeren senaryolar kullanıldı. Adaylar ekteki tabloda belirlenen saatlerde her bir istasyonda sınava girdi. (Ek 3)

Sınav gözetmenleri sınavın ilk günü 03 Eylül 2022 tarihinde saat 09:00'da toplandı; son kontroller ve hazırlıklar yapıldı.

Sınavın ilk günü öğleden önce döngüsüne katılacak olan 5 aday, 03 Eylül 2022 tarihinde saat 09:00'da Tıp Eğitimi dersliğinde toplandı. Sınav Genel Koordinatörü tarafından sınavın işleyişi, döngüler ve kurallar hakkında bilgi verildi. Adayların yanlarındaki cep telefonu veya internete ulaşım sağlanabilecek her türlü cihaz toplandı. Adaylar cerrahi önlükleri ile sınava girdiler.

İlk döngü saat 10:00'da başladı ve 2,5 saat sürdü.

İlk döngü tamamlanmadan sınav merkezine gelmesi istenen ikinci döngü adayları saat 12:00'da başka bir toplantı salonunda toplandı. Sınav hakkında bilgileri verildi. Adayların yanlarındaki cep telefonu veya internete ulaşım sağlanabilecek her türlü cihaz toplandı. İlk döngü adayları ile temas etmemeleri sağlandı.

İlk döngüye katılan adayların sınavı tamamladıktan sonra sözel bir geribildirimleri alındı, yazılı geribildirim gönderileceği iletildi, sınav sonuçlarının 10-15 gün içinde açıklanacağı bildirildi.

İkinci döngü (öğleden sonra) saat 13:30'da başladı; 2,5 saat sürdü. Öğleden önce uygulanan senaryolar tekrarlandı.

Öğleden sonra döngüsü sonrası sınav görevlilerine, 2. Gün için hazırlanan ve farklı klinik tabloların olduğu senaryolar verildi. Sınav görevlileri saat 17:30'a kadar 2. Gün senaryolarının hazırlıklarını yaptılar.

Sınavın ikinci günü (04 Eylül 2022) öğleden önce tek döngü yapıldı. Adaylar ve sınav görevlileri saat 09:00'da sınav merkezine geldi. Hazırlıklar ve bilgilendirmeler ilk gün yapıldığı şekilde tekrarlandı. Sınav 2.5 saat sürdü.

Sınav sonrası sınav görevlileri ile sözel bir geri bildirim toplantısı yapıldı. Sınavın son derece olumlu ve verimli şekilde gerçekleştiği, adil olduğu belirtildi. Bu sınavın, sınav görevlileri için önemli bir tecrübe de olduğu, sınavda görev alan oyuncuların son derece kritik role sahip oldukları ve rollerini başarı ile yaptıkları vurgulandı. Sınava katılacak adaylar için ise beceri değerlendirme sınavlarını tanımaları için ATYK Yeterlik Belgesi alan acil tıp uzmanlarının yeterlik sınavı hazırlık eğitimleri düzenlemelerinin tanınırlık için olumlu olacağı belirtildi.

Sınav istasyonları toparlandıktan sonra saat 14:00'da sınav uygulaması son buldu.

Sınav gözetmenleri ve oyuncuların görev aldığı istasyonların listesi ekte sunuldu. (Ek 4)

Sınavlar belirlenen saatlerde başladı ve kesintisiz olarak herhangi bir aksaklık olmadan tamamlandı.

Adaylar, her bir istasyondan çıktıktan sonra, diğer aday sınav odasına girmeden sınav puan cetvelleri toplandı. Toplanan sınav puan cetvelleri tek tek ayrıldı. Hazırlanan excel şablonu üzerine adayların her bir istasyondan aldıkları puan ve sınav gözetmenlerinin genel izlenim değerlendirmeleri işlendi. ATYK Sınav Komisyonu üyelerince sonuçlar gözden geçirildi. Daha önceden belirlenen kriterlere göre 8 istasyondan en az 6 istasyonda başarı olan adaylar "Başarılı" kabul edildi.

Adaylara sınavdan bir gün sonra Beceri Değerlendirme Sınavı Geribildirim Anketi gönderildi. Sonuçlar analiz edildi. (Ek 5)

Sınav gözetmenlerine sınav sonrası Sınav Geribildirim Anketi gönderildi. Sonuçlar analiz edildi. (Ek 6)

Adayların başarı durumları ATYK 2. Aşama Beceri Değerlendirme Sınavı Sonuç Belgesi ile bildirildi. Adaylara başarılı ve başarısız oldukları istasyonlardaki eksiklikleri ve sınav görevlilerinin ek açıklamaları da iletildi.

ATYK 2. Aşama - Beceri Değerlendirme Sınavı'nın toplam 40.420,86 TL gideri oldu. Tüm masraflar Türkiye Acil Tıp Derneği tarafından karşılandı. Detaylı gider tablosu ekte sunulmuştur. (Ek 7)

### Gelecek Plan

ATYK 2022 Güz Dönemi Açık Kitap Sınavı 1-31 Ekim 2022 tarihleri arasında ATYK Öğrenme Yönetim Sistemi üzerinden ve 2022 Güz Dönemi 1. Aşama - Bilgi Değerlendirme Sınavı, 16 Kasım 2022 tarihinde saat 13:00-15:30 arasında ATYK Öğrenme Yönetim Sistemi üzerinden 4 ilde (Ankara, Antalya, İstanbul ve İzmir) yapılacaktır.

ATYK 2. Aşama Beceri Değerlendirme Sınavına girme hakkı olan 58 adaydan sadece 13'ünün gelebilmesi ATYK Yürütme Kurulu ve Sınav Komisyonu tarafından irdelenmelidir. Yeterlik Belgesi sahibi olmanın avantajları için kararlar alınmalıdır.

ATYK 2. Aşama Beceri Değerlendirme Sınavı acil tıp uzmanlarının klinik ve girişimsel yetkinliklerinin değerlendirilmesi için oldukça geçerli ve güvenilir bir yöntemdir. Adaylardan sınav ücreti alınmamakla birlikte artan ekonomik maliyetler adaylar için ciddi maliyet oluşturmaktadır.

Daha da fazlası çok sayıda sınav gözetmeni ihtiyacı nedeni ile sınavın sponsoru olan TATD için de maliyet çok artmıştır. Sınavın etkinliği bozulmadan, dünya örneklerine ve UEMS kriterlerine bakılarak farklı alternatifler üzerinde çalışılmasında yarar vardır.

### **Sonuç**

Ülkemizde ikinci kez yapılan Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 2. Aşama – Beceri Değerlendirme Sınavı gerek sınavın ön hazırlıkları, senaryoların hazırlanması, sınavın organizasyonu ve sınav sonrası değerlendirmeleri ile örnek bir Yeterlik Sınavı olduğu kanaatindeyiz. Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu olarak yetkilendirilmiş Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nda emeği geçen ve destek olan tüm sınav görevlilerine ve görev alan kişilere sonsuz teşekkür ederiz. Sınava katılan adaylara da Yeterlik Sınavına gösterdikleri ilgi için teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim.

Saygılarımızla

### **Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu**

- √ **Prof. Dr. Cem OKTAY**
- √ **Prof. Dr. Nurdan ACAR**
- √ **Prof. Dr. Serpil YAYLACI**
- √ **Doç. Dr. Seyran BOZKURT BABUŞ**
- √ **Doç. Dr. Neşe ÇOLAK**
- √ **Dr. Öğr. Üyesi Betül AKBUĞA ÖZEL**
- √ **Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ali ALTUNCI**

### **Ekler:**

1. ATYK 2022 Güz Dönemi 2. Aşama Sınavı Sınav Görevlileri Listesi
2. ATYK 2022 Güz Dönemi 2. Aşama Sınavı Ekipman Listesi
3. ATYK 2022 Güz Dönemi 2. Aşama Sınavı Aday Döngüleri
4. ATYK 2022 Güz Dönemi 2. Aşama Sınavı Görev Dağılımı
5. ATYK 2022 Güz Dönemi 2. Aşama Sınavı Aday Geribildirim Anketi Raporu
6. ATYK 2022 Güz Dönemi 2. Aşama Sınavı Sınav Gözetmenleri Geribildirim Anketi Raporu
7. ATYK 2022 Güz Dönemi 2. Aşama Sınavı Gider Tablosu